
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

 
UCHWAŁA NR XXIX/202/05 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 29 grudnia  2005 r.

sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/131/05 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 25 lutego 2005r. w sprawie limitu wydatków na wieloletnie
programy inwestycyjne.

     Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; z 2004
r. Nr 102, poz 1055) oraz art.110 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45,
poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz.1264, Nr 123
poz. 1291, Nr 210 poz.2135, Nr 273 poz.2703) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/131/05 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie limitu wydatków na wieloletnie programy
inwestycyjne zmienionej uchwałą Nr XXVII/177/05 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 25 sierpnia 2005r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/131/05
Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne wprowadza się zmiany
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michalu

 

 

Załącznik  

                                                                                                                                                                                                       do uchwały Nr XXIX/202/05 

                                                                                                                                                                                                       Rady Powiatu Hajnowskiego

                                                                                                                                                                                                       z dnia   29 grudnia 2005r.

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  

Lp

 

Zadanie inwestycyjne
Jednostka

organizacyjna
zadanie

Okres
realizacji

Łączne
nakłady

finansowe [zł]

Wysokość wydatków  [zł]

Budżet
powiatu

Środki
pomocowe

2.
Przebudowa infrastruktury

drogowej w centrum
Białowieży

Zarząd Powiatu
2006 r. 1.889.920,27 472.480,07 1.417.440,20

2007 r. 2.421.874,33 605.468,58 1.816.405,75

 

Metryka strony

Uchwała Nr XXIX/202/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-03-09
Data modyfikacji: 2006-03-09

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-03-09

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXIX/202/05
	Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

